
l

PKŮ
palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO: 00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústi nad Labem,
sp. zn.: AXVlll 433

Číslo objednávky: OV-11.52.20-21-0831

Dodavatel: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí
nad Labem
Moskevská 1531/15
Ústí nad Labem-centrum
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM 1

RegionálnI pracoviště:
Františka Kloze 2316
272 01 KLADNO

IČO: 71009361
DIČ: CZ71009361

Vystavil:
Tel.:
E-mail:
Datum vystavení:
Místo vystavení:
Dodací lhůta:
Způsob dodáni:

Platební podmínky:

24.11.2021
CHLUMEC
dle textu
dle textu

dle textu

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:
DIČ: CZ00007536

Cena: 68 846,60KČ (bez DPH)
Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.

středisko Kladenské doly
273 06 LIBUŠÍN

Položka Předmět
číslo

Jednotková Množství
cena

A2322 - Laboratorní rozbor důlních a povrchových vod

Dle cenové nabídky č. CN 114/2021/ŠZ ze dne 20. 10. 2021 u Vás
objednáváme laboratorní rozbor podzemní (důlní) a povrchové vody
v oblasti POLDI (vrty MVDD1 - 7) a oblasti Dřetovického potoka
v místě štoly Bohumír (celkem 9 vzorků).
Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná
cena do výše 68 846,60 Kč bez DPH.
Cena rozborů zahrnuje vystaveni protokolů, ve kterých jsou uvedeny
hodnoty jednotlivých stanoveni. Protokoly budou doručeny k rukám
kontaktní osoby za objednatele ve věcech technických.
Místo odběru: oblast POLDI, oblast Dřetovického potoka v místě štoly
Bohumír.
Termín plnění: 06.12.2021 - 15.01.2022 (přesný termín bude určen
na základě dohody obou smluvních stran)
Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů
od prokazatelného data doručení faktury Objednateli. Na faktuře
uvádějte číslo objednávky a kód akce A2322.
Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
-

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech obchodních:
- ,

Kontaktní osoba za dodavatele:
-

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přIlohách, pokud jsou tyto
v rozporu.
Žádáme Vás o potvrzeni/akceptaci objednávky a zaslání zpět na



e-mail: .
Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka
č. CN 114/2021/ŠZ ze dne 20.10. 2021.

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis odběratele:

Ing. Walter Fiedler
ředitel podniku

palivový kombinát Ústí, s. p.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu odběratele nebo elektronicky na e-mail: .

Upozorněni:
· NedÍlnou přílohou této objednávky je ustanovoni k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejněni čísla účtu
· Dodavatel bere na vědomi, že objednatel (PKŮ, s p ) je povinným subjektem dle zákona č 106/1999 Sb , o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č 34012015 Sb , o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

· Podle ustanoveni § 29 zákona č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu, jinak nabude faktura uhrazena a bude vrácena k dop|něnl

· je vylou&no, aby dodavatel ve smyslu ustanoveni § 1751 odst 2 a 3 zákona č 89/2012 Sb , občanský zákoník, vb znění pozdějších předpisů, odkázal se na své
obchodní podmínky nebo na obchodní podmínky vypracované odbornými nebo zájmovými organizacemi



Příloha k objednávce č.: ov-11.52.20-21-0831

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné
dle ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým
plátcem nebo nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, 've znění pozdějších předpisů, v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání
do doby splatnosti vystaveného daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění
hrazena objednavatelem tak, že:

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídajÍcÍ výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2 Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň.
doklad, nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujÍcÍm
dálkový přistup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura za již poskytnuté plněni hrazena
objednatelem tak, že:

- část faktury vystavené dodavatelem odpovidajÍcÍ výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.



G

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Regionální pracoviště : KLADNO, FRANTIŠKA KLOZE 2316, 272 01

IČ : 71009361, DIČ : CZ71009361

palivový kombinát Ústi, státní podnik IČ : 00007536
Chlumec, Hrbovice, Hrbovická 2

středisko Kladenské doly, Libušín
kontak provozu

tel.
e-mail: ,
Místo odběru :
DŘETOVICKÝ POTOK a 7 MONITOROVACÍCH VRTŮ

Číslo nabídky : CN 114/2021/ŠZ Dne: 20.10.2021 vyřizuje

Cenová nabídka CN 114/2021/ŠZ

Cena rozboru zahrnuje vystaveni protokolu, kde jsou uvedeny hodnoty jednotlivých stanovení.
Centrum hygienických laboratoři ZÚ se sÍdlem v Ústi nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 167/2021 (zkušební laboratoř č. 1388),
které vydal český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2005.

Ceny v tabulce jsou cenami smluvními.
TERMÍN odběru : po dohodě
Splatnost faktury 30 dnů.
Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k pouŽití faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě
ve smyslu ustanoveni S 26 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotý.

Stránka 1



CN 114/2021/ŠZ

Druh stanovení Počet Četnost Cena bez DPH
Podzemní a povrchová voda - 3x VZOREK Cena bez DPH

HVA1060 - Látký nerozpuštěné (NL) při 105'C
HVA1390 - pH
HVO0730 - PAU - 1- 5 látek (ben"o(a)pyren, naftalen)

HVA0871 - Kovy metodou lCP a AAS (2 - 5 prvků
současně, cena za jeden prvek - 103,- KČ bez DPH)
(Cd kadmium, Fe železo, Mn mangan, Pb olovo)

Cena bez DPH
Cena s DPH 21%

HVA0020 - Acidita (ZNK - zásadová neutralizační
kapacita) celková a zjevná

HVA0030 - Alkalita (KNK - kyselinová neutralizační
kapacita) celková a zjevná

HVA0060 - Amonné ionty/Amoniakální dusík fotometricky
HVA0080 - Anionty IC (dusičnany, chloridy, sírany,
dusitany, fosforečnany, fluoridy), cena za 1 aniont - 83,-
KČ bez DPH
HVA0180 - Barva
HVA0540 - Fenoly jednosytné/fenolový index
HVA0645 - Hydrogenuhličitany
HVO0970 - TOL - voda: Chlorethen (vinylchlorid) *) vi"
vysvětlivka 3 vyhl. 252/2004 Sb. př. 5
HVA2003 - Cr (6")
HVA1060 - Látky nerozpuštěné (NL) při 105'C

Stránka 2



HVA0730 - CHSK,,

HVA0800 - Konduktivita/vodivost

HVA0840 - Kovy - rtuť' (Hg)

HVA0940 - Kyanidy ( celkové, volné )

HVA0641 - NEL ve vodách (FTIR)

ha1250 - oxid křemičitý SiO2

hva1290 - Oxid uhličitý - formy (volný)

hva1300 - Oxid uhličitý agresivní Heyerovou metodou

HVA1330 - Pach

HVOO750 - PAU - 6 a vÍce analytů - Fluoranthen,
Benzo(b)f1uoranthen, Benzo(k)f1uoranthen,
Benzo(a)pyren,Benzo(ghi)perylen,
Indeno(c,d)pyren,Fenantren, Antracen, Pyren,
Benzo(a)antracen, Chrysen, Naftalen, Suma PAU

HVO0770 - PCB ve vodách - PCB 28,52,
101,118,138,153,180, suma PCB

HVA1390 - pH metodou elektrochemickou (v laboratoři)

HVV1520 - Sediment v povrchových vodách (terénní
stanovení)

Stránka 3



b
4 Ĺ

HVO0970 - TOL - Těkavé organické látky, voda -
Styren, Vinylchlorid, 1,1-Dichlorethylen,
1,2-c-Dichlorethylen, 1 ,2-t-Dichlorethylen,
Trichlorethylen, Tetrachlorethylen

TOL- BTEX (suma benzen, toluen, ethylbenzen, xylen)

TOL - Těkavé organické látky - Styren, Vinylchlorid,
1,1-Dichlorethylen, 1,2-c-Dichlorethylen, 1,2-t-
Dichlorethylen, Trichlorethylen, Tetrachlorethylen

HVA1790 - Tvrdost (Ca " Mg)

HVO1000 - Uhlovodíky ClO - C40

HVAO891 - Kovy metodou ICP a AAS (10 - a vÍce
prvků, cena za všechny prvky) - rozpuštěné Arsen,
Baryum, Beryllium, Draslík, Hliník, Hořčík, Chrom,
Kadmium, Kobalt, Mangan, Měd', Molybden, Nikl, Olovo,
Sodík, Vápník, Vanad, Zinek, Železo, Vápnik a Hořčík

výpočet - uhličitany

Cena bez DPH
Cena s DPH 21%

Stránka 4



-

Počet Četnost Cena bez DPHOstatni sIuzby Cena bez DPH
Zasňáni protokolů-faktur mailem - ZDARMA

HVV0202 - Odběr odpadní vody - prostý vzorek
HVU0520 - Mineralizace vzorku pro stanoveni
celkových kovů (kapalné vzorky)

HVU0540 - Filtrace vzorku

Cena bez DPH
Cena s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 80 996,00 KČ
Cena celkem s DPH 21% 98 005,16 KČ
Cena po SLEVE 15% bez DPH 68 846,60 KČ
Cena po SLEVE 15% s DPH 83 304,39 Kč

Provedení zakázky na základě řádné objednávky.
Na zakázku poskytnuta sleva ve výši 15% ze základního ceníku ZU UnL.

Nabídku zpracoval :

Stránka 5


